W E Tag/:cb ab 19 Uhr

CLASSIC COCKTAILS

SPECIAL COCKTAILS

ALCOHOLFREE COCKTAILS




CLASSIC COCKT. AILQ.

WHISKY SOUR

P _ 11,90 €
Whisky, Zitronensaft, Zuckersirup
weiBer Rum, Minze, Limette, Zucker, Sodawasser
MA.RGAR”A : 11,90 €
Tequila, Triple Sec, Limettensaft, 5alzrand
MARTINI . 11,90 €
Vodka, Rum, Trockener Wermut, Zitronenzeste
LONG ISLAND ICED TEA 11,90 €
Vodka, Rum, Gin, Tequila, Triple Sec, Zitronensaft, Cola k.
PINA COLADA 11.90 €
WeiBer Rum, Kokoscreme, Ananassaft !
ESPRESSO MARTINI s 11.90 €
Vadka, Kaffeelikar, Frischer Espressa b
SWIMMING POOL 11,90 €

Vodka, weiBer Rum, Blue Curagao, Kokoscreme, Ananassaft, Sahne




CLASSIC COCKTAL

TEQUILA SUNRISE

Tequila, Orangensaft, Grenadine

CUBA LIBRE

WeiBer Rum, Cola, Limettensaft, Limettenscheibe

MAI TAI

WeiBer Rum, Dunkler Rum, Orangenlikdr, Mandelsirup, Limettensaft

SEX ON THE BEACH

Vadka, Pfirsichlikér, Orangensaft, Cranberrysaft

BLUE ISLAND

Vodka, weiler Rum, Gin, Tequila, Blue Curagao, Zitronensaft, Sprite

TOKYO ICED TEA

Vodka, weiBer Rum, Gin, Tequila, Melonenlikdr, Zitronensaft, Sprite

GIN TONIC

Gin, Tonic Wasser, Limettenscheibe

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €

11,90 €




HOME SPECIAL COCKTAILS

DER KLANG DES TEES 12,90 €

Rum, Baileys, Jasmine Grintee, Sahne, Zuckersirup

SAKE TONIC 12,90 €
Sake, Tonic Wasser

YUZU GIN TONIC

Roku Gin, Tonic Wasser, Yuzu L 2'90 €
PEACH BLOSSOM

Sake, Pfirsichsirup, Zitronensaft 1 2"90 €
STRAWBERRY SAKE SPRITZ

Sake, Erdbeerpiiree, Sodawasser, Zitronensaft L 2’90 €
UMESHU SPRITZER 12,90 €
Umeshu, Sodawasser

MATCHA UME 12,90 €

Umeshu, Matcha, Milch
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HOME SPECIAL COCKTA

JAPANESE FOREST

i . 12,90 €
Roku Gin, Matcha, Limettensaft, Sodawasser
AMAMI COLADA
Shochu, Kokoscreme, Ananassaft, Limettensaft, Sahne L 2'90 €
STRAWBERRY COLADA
Shochu, Kokoscreme, Ananassaft, Erdbeerpiiree, Sahne 1 2190 €
JAPANESE DESSERT
Shochu, Milch, Karamellsirup, Matchapulver 1 2190 €
HONEY JASMINE SOUR
Shochu, Jasmine Griintee, Hanig, Zitronensaft 1 2:90 €

MATCHA-JASMINE CREAM

Choya Umeshu, Jasmine Grintee, Matcha, Milch, Sahne 1 2:90 3




ALKOHOLEREE COCKTAILS

JAPANESE GREEN GARDEN

Matcha, Limettensaft, Apfelsaft, Sodawasser, Zuckersirup

STRAWBERRY YUZU FIZZ

Erdbeerplree, Yuzu, Honig, Sodawasser

JASMINE LEMON COOLER

Jasmine Grintee, Zitronensaft, Honig, Sodawasser

SAKURA SODA

Kirschbliite Sirup, Zitronensaft, Sodawasser, Salz

10,90 €

10,90 €

10,90 €

10,90 €




SPIRITS

Vodka Whisky
Absolut Vodka 2cl 3,20€ Jim Beam 2cl 3,206
Mamont Vodka 2cl 3,60€ Jack Daniel’s 2cl  3,20€
Lumiére Divine Vodka 2cl 3,60€ Johnnie Walker

- Red Label 2cl  3,20€
G - Black Label 2cl  360€
Tanqueray 2cl  3,20€ Suntory Toki Zial™ 3,80€
Bombay Sapphire 2cl  3,20€
Roku Japanese Craft 2cl 3,80€ Rumm
Malfy Originale 2cl  3,60€ Bacardi Blanca 2 cl S5 20€
Malfy con Limone 2cl  3,60€ Havana Club 3 Afios 2c¢l 3,20€
Malfy con Arancia 2cl 3,60€ Bambu The Original 2cl 3,80€
Malfy Rosa 2cl 3,60€
Hendrick’s 2cl  3,80€ Teguidla

Sierra Silver 2 ClIS 0

Longdrfnk Upgrade Corralejo Blanco 2l 380

Jeder Spirit kann als Longdrink

(4 cl + Softdrink nach Wahl) Melwr Shots
serviert werden. + 5,50€
Jagermeister 2cl  3,20€
Quzo 2, Gl 8. 20€
Baileys 2, Gl 3,20€
tiRie® of af e .- Martini Bianco 5¢l  3,90€
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HOMEMADE TEA SPACIALS

Pfirsichzauber

Ein erfrischender Zauber aus sonnengereiften Pfirsichen
und feinem Tee - s, fruchtig und einfach verzaubernd

Litschi Blite

Sanfte Suke und zarter Jasmin-Duft - eine harmonische
Verbindung aus Blute und Frucht

Erdbeer Traum

Ein fruchtiger Traum aus Erdbeeren und Tee
- sUB, sanft und verflihrerisch

Goldene Tropen

Ein goldener Mix aus Mango, Passionsfrucht und Jasmin
- exotisch, duftend und erfrischend

Green Velvet

Samtig weich und cremig - griiner Tee, Milch und
luftige Sahne verbinden sich zu einem edlen Genuss

Strawberry Matcha Kiss

SuR und samtig - frische Erdbeeren vereinen sich mit
cremigen Matcha-Latte zu einem zarten Genussmoment

Citrus Glow

Ein leuchtender Mix aus Kumgquat, Zitrone und duftendem
Griintee - frisch, klar und voller Energie

Tropical Passion
Fruchtige Passionsfrucht mit feinem Tee
- erfrischend, leicht und tropisch duftend

5,90€

6,50€

5,90€

6,50€

6,50€

6,90€

5,90€

6,50€




FLASCHENWEINE

Scheurebe Scheu’s Traum feinherb 0,751

exotische Frichte, Stachelbeere, fruchtig
Weingut Kdster-Wolf, Rheinhessen

Weissburgunder Kiess & Loss 0,75l

weisse Blten im Duft, mineralisch und leicht
Weingut Genheimer Kiltz, Nahe

Grauburgunder 0,75l

elegant mit viel Charakter, Birne, Quitte, feine Wirze
Weingut am Nil, Pfalz

Lugana ,Limne* 0,751

Apfel, Aprikose, Schmelz mit feinem Mandelton im Abgang
Tenuta Roveglia, Lombardei Italien

Merlot Rosé 0,751

Veilchen, wilde Erdbeeren, saftig mild im Geschmack
Weingut Heinrich Gies, Pfalz

Primitivo di Manduria 0,75l

Pflaume, dunkle Waldbeeren, feine Wirze
Campi Deantera, Apulien Italien

Torrelongares Tinto Gran Rese 0,75
(Syrah, Tempranillo, Gal

komplex, feine baisarl%s "'&?Tat.
-

Carinena, Spanien

~

L

29,00 €

32,00 €

32,00 €

38,00€

30,00€

32,00€

35,00€




BIERE

Kirin "Japan’ ( von Fass ) 0.251 4,20 € 0.5l 6,50€

Gilde Pilsener ( von Fass ) 0.31 3,90¢€ 0.5 6,20€
FENFAENEE L E 0.5 6,00 € ‘
Franziskaner Alkoholfrei 0.5/ 6,00¢€

Alster 0.31 3,90€ 0.5 6,20€

SCHNAPSE

Sake 14% ( warm oder kalt ) 5cl 3,90 € [ 3
fruchtig, mild und elagant #
Hakkaisan Seishu Sake 5cl 4,80 €

klar, trocken und elegant - mit zartem Reis- und Apfelaroma

Umeshu ( warm oder kalt ) 5cl 3,90 €

sl und fruchtig mit Noten von reifer Pflaume, Honig und Mandein

Japan Shochu ( Reisschnaps ) 5cl 3,60 €

Braune Zucker, Honig, Karamell, Tropische Frichte, leicht blumig, VJarm, rund, leicht cremig, Mild

OFFENE WEINE

Riesling 7,00€

Zitrusfriichte, gelbes Steinobst und mineralisch im Geschmack,
perfekte SUlk-Sdure-Balance

Weingut am Nil, Pfalz \

Grauer Burgunder 7,00€

reifes Kernobst, vellmundig und frisch, charaktervoll, wenig Saure
Weingut Hammel, Pfalz

Rosé

feine Cassisnote, etwas Him- und Erdbeere, samtig und weich
Weingut Meyer, Pfalz

Merlot 7,00 €

Johannisbeere, Kirsche, reifes Waldobst, wenig Tannin,
sehr lang und weich im Geschmack
Weingut Meyer, Pfalz



KALTE GETRANKE

Cola

Cola Zero

Fanta

Sprite

Mineral Wasser Medium
Mineral Wasser Naturell
Apfelshorle

Apfelsaft

Lychee Saft

Mango Saft

Bitter Lemon

Ginger Ale

Tonic Water

Yuzuka

WARME GETRANKE

Yuzu Zitronen Tee
Matcha Latte
Japan Sencha
Japan Genmaicha
Jasmin Tee
Espresso
Cappuccino

Caffe Latte

Latte Macciato

0.21
0.21
0.21
0.21
0.21
0.2
0.2
0.21
0.21
0.21
0.21
0.21
0.21
0.33l

3,30 €
3.30€
3,30 €
3.30 €
3.30 €
3,30 €
3,30 €
3,60 €
3,60 €
3,60 €
3,90 €
3,90 €
3,90 €
5,90 €

I\
380€ N

4,60 €
3:.30 €
3,30 €
3,30 €
2,90 €
3,50 €
4,20 €
4,20 €

0.4
0.4
0.4
0.41
0.75l
0.75l
0.4l
0.41
0.41
0.4

4,90 €
4,90 €
4,90 €
4,90 €
7,80 €
7,80 €
4,90 €
5,60 €
5,60 €
5,60 €

mit Sahne + 1,00 €




Japanese
Bar&Kitchen

Q 0511 35383855
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